Số: 38a/QĐ- THCSTX                                      Thanh Xương, ngày  21  tháng 09 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH CỦA HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG THCS XÃ THANH XƯƠNG

(V/v công khai các khoản thu dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục năm học 2024-2024)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS  XÃ THANH XƯƠNG

Căn cứ Điều 11 Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông, trường phổ thông có
nhiều cấp học, ban hành kèm theo thông tư số 32/2020/TT – BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020
quy định nhiệm vụ và quyền  của Hiệu trưởng;

Căn cứ vào số 06/2024-NQ-HĐND, ngày 11/07/2024 của HĐND tỉnh Điện Biên Nghị quyết
quy định danh mục các khoản thu và mức thu, cơ chế quyanr lý thu ,chi đối với dịch vụhỗ trợ các
hoạt động giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh, năm học 2024 -202;

Căn cứ văn bản số 2204/SGDĐT-KHTC, ngày 15/8/2024 của Sở GD&ĐT tỉnh Điện Biên về việc
hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở giáo dục năm học 2024-2025;

Căn cứ văn bản số 1843/UBND-GDĐT, ngày 17/8/2024 của UBND huyện Điện Biên về việc
hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở giáo dục năm học 2024-2025;

Căn cứ văn bản số 1104/PGDĐT-VP, ngày 20/8/2024 của Phòng GD&ĐT huyện Điện Biên về
việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở giáo dục năm học 2024-2025;

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025.
Theo đề nghị của bộ phận kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Công khai các khoản thu dịch vụ hỗ trợ các hoạt động giáo dục của trường

THCS xã Thanh Xương năm học 2024 – 2025 như sau:
STT Tên khoản thu ĐVT Số tiền Ghi chú

1 Dịch vụ dọn vệ sinh Năm/học sinh 60.000
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Các ông (bà) trong BGH, bộ phận kế toán và các bộ phận, cá nhân liên
quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

      -   Như điều 3
      -  Lưu  KT

      UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG THCS THANH XƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
20:2

5 0
1/1

0/2
024

bởi L
ê T

hị B
íc

h H
ảo (

th
cs

th
anhxu

ong_h
aoltb

 )
– T

rư
ờng T

HCS T
hanh X

ương

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
20:2

5 0
1/1

0/2
024

bởi L
ê T

hị B
íc

h H
ảo (

th
cs

th
anhxu

ong_h
aoltb

 )
– T

rư
ờng T

HCS T
hanh X

ương

		C=VN,L=ĐIỆN BIÊN,CN=LÊ THỊ BÍCH HẢO,UID=CMND:011179000286
	2024-10-01T16:22:17+0700
	ĐIỆN BIÊN
	LÊ THỊ BÍCH HẢO
	Protect document